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Tirane, date ,25./.4./2015

Shogéria “Gjoni” Shpk
Kraste, Martanesh

BULQIZE
Shogeria “Dialba” shpk
Kraste, Martanesh

BULQIZE
Shoqeria “Trevi” shpk & “Geri” shpk
Kraste, Martanesh

BULQIZE

Njoftim mbi fillimin e procedurave pér ndryshimin e koordinatave té lejes minerare
nr.1326, daté 21.02.2009.

Z. Gjoni,

Shogéria “Gjoni” shpk &shté zotéruese e leje minerare te shfrytézimit nr.1326, date 21.02.2009, pér
shfrytézimin e mineralit t& kromit né objektin Theken, Qarkun Dibér.

Né zbatim t& nenit 47, pika al, t& ligjit nr.10304, daté¢ 15.07.2010, “Pér sektorin minerar né&
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, me kérkese t& Ministrisé se Energjisé¢ dhe Industrisé¢ (MEI),
struktura pérgjegjése, AKBN me shkresén nr.2200/1, date 16.02.2014 ka dérguar dokumentacionin
e verifikimeve te mbivendosjeve te lejeve minerare né zonén e Bulqizés, si dhe ka propozuar
ndryshimet qe duhen bere né koordinatat e lejes tuaj nr.1326, daté 21.02.2009, pér t&¢ shmangur
mbivendosjen me lejen minerare nr.493, daté 04.08.1999 dhe nr.494, daté 04.08.1999.

Koordinatat dhe sipérfagja e zonés minerare e cilat do t€ hiqget nga sipérfagja e miratuar e lejes
minerare nr.1326, daté 21.02.2009, éshté si me poshté:



Koordinatat e zonés minerare (I) e cila
do t& higet nga sipérfagja e lejes
minerare nr.1326

Koordinatat e Mbivendosjes
Nr Y X
1 44 40 445 45 87 200
2 44 40 550 45 87 380
3 44 40 550 45 87 266
4 44 40 508 45 87 200
S =0.008 km?*

Koordinatat e zonés minerare (II) e cila
do té higet nga sipérfagja e lejes
minerare nr.1326

Koordinatat e Mbivendosjes

Nr Y X

1 44 40 350 45 87 700

2 44 40 487 45 87 700

3 44 40 500 45 87 684

4 44 40 550 45 87 386

5 44 40 550 45 87 309
S =0.0307 km?

Sa me sipér, né zbatim t& nenit 47, pika al, t& ligjit nr.10304, daté 22.06.2012, “Pér sektorin
minerar né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, ju njoftojmé se ka filluar procedura e
ndryshimit t&¢ koordinatave t& lejes minerare nr.1326, daté 22.02.2009, pér t€ shmangur
mbivendosjen si me sipér.

Ju b&jmé me dije se, pas njé periudhe 30 ditore nga ky njoftim do t& merret vendimi pér ndryshimin
e koordinatave té lejes minerare si me sipér.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.
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